

Racordarea la rețeaua de canalizare publică a grupului de cetateni din strada Razetilor si str. Bucovina., or. Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Racordarea la rețeaua de canalizare publică a grupului de cetateni din strada Razetilor si str. Bucovina., or. Falesti

Valoarea de deviz 266934,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,60	84,97	1325,53
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	111,35	84,97	9461,41
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,64	84,97	54,38
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,28	84,97	8775,70
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,84	84,97	1770,77
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,88	84,97	924,47
7.	9312040019600	Sapator	h-om	10,20	84,97	866,69
		Total manopera				23178,95

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	1,62	320,00	518,40
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,62	380,00	615,60
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	30,62	380,00	11635,60
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	48,07	380,00	18266,60
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,43	380,00	923,40
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,54	360,00	16394,40
7.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,65	360,00	234,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	5,00	0,50
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,66	80,00	52,80
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,20	27,50	5,50
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,78	55,60	43,37
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,39	45,20	17,63
13.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,06	27,50	1,65
14.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	24,04	12,00	288,48
15.	2521216700500160	Teava din PVC mufata de 9 m lungime D160*3.2 SN2	m	217,36	220,00	47819,20
16.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	960,00	12,50	12000,00
17.	26511221004022	Ciment M-400	kg	134,01	2,80	375,23
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	19,63	3,50	68,70
19.	26611264330911	Inel de reazem KIJO-1(0,02 m3)	buc	9,00	260,00	2340,00
20.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KIJ-7-3 (0,05 m3)	buc	3,00	260,00	780,00
21.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIJI-10 (0,18 m3)	buc	9,00	260,00	2340,00
22.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIJ-10-9 (0,24 m3)	buc	9,00	390,00	3510,00
23.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIJI1-10-1(0,10 m3)	buc	9,00	280,00	2520,00

24.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,07	1400,00	2898,00
25.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,39	1600,00	624,00
26.	2811236305661s	Scara cu vanguri din otel	kg	87,30	25,50	2226,15
27.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	9,00	1400,00	12600,00
28.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,53	26,40	172,39
29.	4100126202818	Apa	m3	7,96	26,40	210,14
		Total materiale de construcții				139481,74

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	28,09	80,50	2261,24
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	14,05	120,00	1686,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,86	550,00	473,00
4.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,07	450,00	31,50
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,39	450,00	1975,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,81	250,00	452,50
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,49	450,00	1570,50
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,42	450,00	189,00
9.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	1,49	450,00	670,50
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,08	450,00	36,00
11.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,21	10,00	2,10
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,92	25,50	329,46
13.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,17	850,00	144,50
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,47	350,00	3314,50
15.	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	2,57	650,00	1670,50
16.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,67	180,00	120,60
		Total utilaje de construcții				14927,40

Total:

Total	lei	177588,09
Asigurarea socială	24,00 %	5562,95
Cheltuieli de transport	8,00 %	11158,54
Total	100,00 +	194309,58
Cheltuieli de regie	8,00 %	15544,77
Total	100,00 +	209854,35
Beneficiu de deviz	6,00 %	12591,27
Total	100,00 +	222445,62
TVA	20,00 %	44489,12
Total	100,00 +	266934,74

Total deviz:

266934,74

Intocmit

(SRL Primvalcatex)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)